
Ryhmäpuheenvuoro Raahen Perussuomalaiset ry Raahen kaupungin 
talouden tasapainotusohjelma vuosille 2023 – 2030 

Kiitos puheenjohtaja, valtuutetut, muut osallistujat ja kuntalaiset. 

Raahen Perussuomalaiset valtuustoryhmä on tyytyväinen, että Raahen kaupungin talouden 
tasapainottamissuunnitelman vuosille 2023-2030 valmistelussa on huomioitu, ettei kaupungin 
velkaantuminen nykyisellään voi jatkua. Velkaantuminen on hallitusti käännettävä tulokseksi, jotta 
kaupungin velkamäärä ja kulurakenne tulevina vuosina pienenevät. 

Huomioon on syytä ottaa korkokustannusten nousu, energian kallistuminen, polttoaineiden, sekä 
lähes kaikkien hyödykkeiden ja palveluiden hinnan nousu. 

Tämä on otettava huomioon erityisesti suunnitellessa investointeja joita edellinen valtuusto on 
laittanut vireille. Mielestämme kaikki investoinnit on syytä kartoittaa uudelleen, ja miettiä 
todellisia tarpeita, sekä aikataulutusta uusiksi.  

Pidämme erittäin tärkeänä, että kaupungin talouden tasapainottamissuunnitelma saadaan 
valmiiksi aikataulussa ja että se otetaan käyttöön suunnitellusti. 

Perussuomalaisten ryhmässä keskustelua herättivät erityisesti kouluverkko rakenne ja koulujen 
sulkemiset kyliltä.  

Mielestämme emme ole saaneet tarpeeksi faktapohjaista tietoa koulurakennusten kunnon osalta, 
todellisten kuljetuskustannusten osalta, mahdollisten säästöjen määrästä ja suunnitelmista kuinka 
kaikille Raahen alueen lapsille ja opiskelijoille turvataan yhdenvertainen opiskelu mahdollisuus.  

Kouluja tarkastellessa on otettava huomioon myös koulun kokonaismerkitys kylien 
elinvoimaisuuden osalta. Raahe voisi olla edellä kävijä ja oikeasti panostaa pieniin kouluihin ja 
kyliin, muutenkin kuin vain juhlapuheissa. 

Edellä mainituista syistä emme kannata toimenpiteitä kouluverkon osalta, ennen riittäviä 
selvityksiä. 

Perusuomalaiset lähtevät siitä, että kaupungin kehittämistä jatketaan tulevaisuuteen katsoen, 
vaikka säästötalkoisiin kaipasimmekin myös kehittämislautakunnan alaista toimintaa, sitä ei nyt 
ollut. 

Peruspalveluiden ja lakisääteisten toimintojen turvaaminen on ensisijaista, unohtamatta mitään 
väestöryhmää, ikään tai asuinpaikkaan katsomatta Raahen alueella. 

Olisimme halunneet enemmän vertailutietoa päätöksen teon tueksi, mihin mikäkin säästö 
todellisuudessa vaikuttaa, kokonaisvaikuttavuus ja erilaisia vaihtoehtoja vaikutuksiltaan. 



Jokainen kohta tasapainottamissuunnitelmassa oli jollakin tavoilla hankala, koska ikävähän se on 
leikkauksia tehdä.  

Perussuomalaiset ymmärtävät kuitenkin, että rusinat pullista on jo syöty hyvien vuosien aikana ja 
vastuunkantajia tarvitaan tehtäessä kipeitäkin päätöksiä, jotka myös toimeenpannaan sovitusti. 

Kuitenkin kaiken muutoksen keskellä on muistettava kaupungin henkilöstön jaksaminen, 
Perussuomalaiset haluavat kiittää henkilöstöpäällikkö Seppo Sarlinin esitystä panostaa 
henkilöstöön laajemman työterveyshuollon avulla.  

Tämän lisäksi tarvitaan uudenlaista johtamisen kulttuuria ja yhteishengen vahvistamista. 
Uskomme että pitemmällä aikavälillä, tämä rahallinen panostus ja uudistuminen tuo mukanaan 
säästöjä, vähentää poissaoloja ja ennenaikaista eläköitymistä. Edellä mainitut ovat myös 
vetovoimatekijöitä työntekijöiden saatavuudessa Raahen kaupungin palvelukseen. 

Haluamme kiittää viranhaltijoita asian valmistelusta. 

Raahen Perussuomalaiset valtuustoryhmä hyväksyy osittain liitteen "Tasapainottamisohjelma v. 
2023 - 2030" mukaisesti talouden tasapainottamisohjelman vuosille 2023 - 2030 pois lukien 
sivistystoimen palveluverkko. Sivistystoimen palveluverkossa selvitetään mm. koulurakennusten 
kunnot. 
Sivistystoimen osalta palveluverkkopäätökset tehdään talousarvion vuoden 2023 päätösten 
yhteydessä. 
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